Регистратор

	ТРА, Эмитент

	Исполнено: Дата _________________

ФИО ____________________________

Подпись  _________________________

		Вх. № ВХ – _______________________

Дата, Подпись  ____________________

	Вх. № _________________ Дата _____________

Подпись, МП ______________________________

	Заявление об актуальности данных ФИЗИЧЕСКОГО лица*

	(  владелец        (  участник долевой собственности     (  доверительный управляющий   (  залогодержатель

	Полное наименование Эмитента (с указанием организационно-правовой формы)
	№ лицевого счета
 (кроме залогодержателя)

	Фамилия, Имя,
Отчество (при наличии)

	Гражданство (подданство) или указание на его отсутствие

	Место рождения

	Дата рождения

	Наименование документа, удостоверяющего личность

	Серия, Номер

	Дата выдачи

	Код подразделения (при наличии)

	Наименование органа, выдавшего документ

	Адрес регистрации по месту жительства (при наличии)

	Индекс

	Данные об уполномоченном представителе физического лица**

	Реквизиты доверенности
	Номер

	Дата

	Представитель

 (Ф.И.О.)

	Наименование документа, удостоверяющего личность

	Серия, Номер

	Дата выдачи

	Наименование органа, выдавшего документ

	Код подразделения

	Настоящим подтверждаю, что с даты последнего предоставления сведений в АО «РДЦ ПАРИТЕТ» идентификационные данные, а также данные о представителях, выгодоприобретателях, бенефициарных владельцах, иные сведения, указанные в ранее предоставленных регистратору документах, не изменялись.

Ранее предоставленные данные являются актуальными на дату предоставления настоящего Заявления.

	Зарегистрированное лицо или его уполномоченный представитель

	Дата

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	Образец подписи совершен в присутствии работника держателя реестра

(трансфер-агента, эмитента, наделенного правом осуществлять прием документов для открытия лицевых счетов)

	Дата
	Подпись
	ФИО работника держателя реестра (трансфер-агента, эмитента)

	* В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.08.2001 № 115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма». Заявление может быть подано регистратору только при наличии в АО «РДЦ ПАРИТЕТ» анкеты физического лица, оформленной и заверенной надлежащим образом, и предоставленной регистратору не ранее 3-х лет с даты подачи настоящего Заявления.

	** Заполняется в случае подписания настоящего Заявления представителем.